
各報道機関　様 発表日

発信課 総務部契約課

担当者 渡邉

連絡先 電　話 0166-25-9701

ＦＡＸ 0166-26-1323

E-mail keiyaku@city.asahikawa.hokkaido.jp

9 月 27 日 ～　 　 月　 日

建設工事等に係る入札公告について

本日，別紙のとおり，建設工事等に係る入札の公告を行いましたので，報道くだ
さるようお願いいたします。

有

詳細については，旭川市ホームページに記載しています。

URL：https://www.city.asahikawa.hokkaido.jp/500/565/566/567/d054540.html
備　考

報道（取材）に
当たってのお願

い

旭川市報道依頼

概　　要

（趣旨・日時・
場所・内容等を
記入すること。）

添付資料

分　　類

日　　程

契約・入札

発表項目
（行事名）

別紙，公告の一覧のとおり

令和元年9月27日



1 10月8日 21
西神楽・東神楽町境道
路線交通安全施設（視
線誘導標）設置工事

4,410,000
令和２年１月
２０日まで

単体
とび・土工

工事
なし －

2 10月8日 22
花咲大橋雪堆積場ほか
測量調査委託

4,370,000
令和２年３月
３１日まで

単体 測量業務 なし －

3 10月8日 23
旭西橋雪堆積場ほか測
量調査委託

4,180,000
令和２年３月
３１日まで

単体 測量業務 なし －

4 10月8日 24
旭川大橋雪堆積場ほか
測量調査委託

4,120,000
令和２年３月
３１日まで

単体 測量業務 なし －

5 10月8日 25
江神雪堆積場ほか測量
調査委託

4,000,000
令和２年３月
３１日まで

単体 測量業務 なし －

6 10月8日 26
神居ダム堆砂量調査業
務委託

1,880,000
令和元年１２
月１３日まで

単体 測量業務 なし －

7 10月15日 2
市民文化会館空調機コ
イル取替工事

7,550,000
令和２年３月
１３日まで

単体 管工事 Ａ －

8 10月15日 3
東旭川町旭正表層舗装
工事

28,390,000
令和元年１２
月２０日まで

単体 舗装工事 なし 落札制限

9 10月15日 4
神楽３条通第３工区舗
装工事

26,510,000
令和２年１月
２０日まで

単体 舗装工事 なし 落札制限

10 10月15日 5
西神楽３線２４号・５線２
５号道路線ほか舗装工
事

17,090,000
令和元年１２
月２０日まで

単体 舗装工事 なし 落札制限

11 10月15日 6 神居旭山通舗装工事 14,100,000
令和２年１月
２０日まで

単体 舗装工事 なし 落札制限

12 10月15日 7
東鷹栖１０線１６・１７号
軽舗装新設工事

5,620,000
令和元年１２
月１０日まで

単体 舗装工事 なし 落札制限

事後審査型一般競争入札(郵送方式)

NO. 入札日 入札番号 工事（業務）名 設計金額
工事（履行）

期間

応募者の主な要件

落札制限
単体・ＪＶ 業種 格付


